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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2 江頭 龍士郎 慶應義塾大学 93.8 97.0 93.2 101.9 97.7 98.8 582.4 17
1 3 向井 辰海 関西大学 99.1 94.3 98.5 95.7 94.7 98.2 580.5 16
1 4 平井爽太 関東学院大学 96.9 99.7 98.4 96.7 99.6 96.9 588.2 19
1 5
1 6 渡部 葵 東北学院大学 94.5 95.5 93.5 93.3 95.8 93.3 565.9 10
1 7 宮下 愛翔 大阪産業大学 96.2 95.5 100.9 100.1 96.1 97.0 585.8 20
1 8 大場 仁千弥 明治大学 98.5 101.9 102.0 103.6 100.7 100.3 607.0 33
1 9 青山 航平 立命館大学 97.4 101.8 98.0 101.4 98.4 95.5 592.5 22
1 10 長谷川 竜矢 日本大学 101.8 102.9 101.8 102.5 102.0 100.1 611.1 33
1 11
1 12 滿名 音哉 中央大学 102.0 100.3 103.0 100.1 95.2 99.5 600.1 26
1 13 山田 慮宇 四国大学 96.7 97.6 101.7 99.8 98.1 100.2 594.1 23
1 14 鈴木 航太 明治大学 100.7 99.9 100.1 102.3 101.8 102.7 607.5 36
1 15 田中 禎浩 立教大学 DNS
1 16 土田 健登 東洋大学 102.8 99.2 102.1 102.1 102.9 102.6 611.7 38
1 17
1 18 高橋 航平 名古屋大学 95.0 94.6 93.8 94.3 99.4 97.3 574.4 9
1 19 寺村 侑樹 慶應義塾大学 92.5 98.5 98.8 98.5 96.7 95.0 580.0 18
1 20 浜田 有都 日本大学 103.0 100.1 102.1 100.8 101.0 100.7 607.7 29
1 21 共田 怜央 関西大学 100.5 101.3 99.3 100.6 99.7 102.8 604.2 31
1 22 宮下 隼馬 法政大学 99.3 100.6 101.6 100.1 101.3 101.5 604.4 29
1 23
1 24 内田 英寿 明治大学 96.7 100.4 103.2 98.9 100.2 101.6 601.0 27
1 25
1 26 新沼 唯斗 東北学院大学 96.0 96.2 101.4 93.8 94.5 93.7 575.6 19
1 27 與田 龍人 日本大学 99.5 97.8 97.9 99.6 97.3 97.4 589.5 14
1 28 辻 雅史 北海道大学 DNS
1 29
1 30 島田 明日嘉 早稲田大学 95.6 95.5 93.9 99.5 97.7 97.0 579.2 14
1 31 姫野 遥斗 近畿大学 99.1 96.0 101.5 100.4 101.7 98.2 596.9 24
1 32 山田 賢輝 慶應義塾大学 95.5 97.2 97.6 94.4 95.6 96.7 577.0 12
1 33
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2 長谷川 諒 東洋大学 97.7 98.8 99.6 100.4 98.3 102.9 597.7 27
2 3
2 4 每田 晴彦 日本大学 104.4 102.3 101.0 101.8 102.6 100.8 612.9 37
2 5
2 6 大和 春輝 東北学院大学 96.8 99.1 94.9 99.0 99.7 100.1 589.6 20
2 7 小野 壮洵 北海道大学 90.4 94.9 94.5 97.0 94.6 96.0 567.4 15
2 8 細川 泰智 立命館大学 101.1 95.2 102.4 98.2 101.2 101.6 599.7 32
2 9 吉田 陸矢 中央大学 104.7 101.7 103.4 104.9 103.8 103.7 622.2 46
2 10 阿武 幸季 京都産業大学 96.5 97.8 101.8 99.2 94.5 98.6 588.4 20
2 11
2 12 大塩 勇斗 明治大学 103.8 104.0 104.3 105.0 103.6 102.4 623.1 46
2 13 水上 雄太 関西大学 98.0 98.6 99.3 101.1 99.9 101.2 598.1 24
2 14 須田 智晴 早稲田大学 97.5 101.2 95.9 96.7 96.7 99.8 587.8 16
2 15 山中 祐人 京都大学 91.7 88.3 92.8 95.4 97.9 94.8 560.9 9
2 16 櫻井 拓人 法政大学 98.4 100.2 101.1 99.6 99.6 98.7 597.6 22
2 17
2 18 大野 琢朗 名古屋大学 94.0 92.1 93.4 96.3 88.9 95.4 560.1 14
2 19 足助 澪弥 慶應義塾大学 100.4 101.8 102.8 100.0 101.2 102.1 608.3 33
2 20 蒔田 弘 立教大学 99.2 99.5 99.9 100.3 101.7 97.9 598.5 25
2 21 前泊 佳吾 同志社大学 100.7 100.5 101.9 101.4 104.2 103.0 611.7 39
2 22 小林 隼人 東海大学 98.3 97.3 96.6 99.9 101.2 93.7 587.0 20
2 23
2 24 寺田 征実 関西学院大学 100.3 102.2 100.4 102.3 102.7 102.1 610.0 31
2 25 中島 謙心 日本大学 102.4 102.3 101.7 104.2 102.2 102.6 615.4 37
2 26 岡田 悠 名城大学 97.0 99.6 101.6 97.7 99.4 103.6 598.9 30
2 27 松原 怜臣 東洋大学 100.0 98.4 100.2 98.5 102.1 99.0 598.2 26
2 28 小泉 颯太朗 青山学院大学 103.4 101.8 98.4 102.4 99.0 98.2 603.2 27
2 29
2 30 小林 慎之介 慶應義塾大学 97.9 94.9 96.7 99.2 97.3 98.1 584.1 18
2 31 米森  一真 明治大学 101.6 101.6 98.3 99.8 99.9 96.1 597.3 26
2 32 濵端 航大 立命館大学 92.0 98.7 97.2 99.8 95.9 97.8 581.4 18
2 33
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3
3 4
3 5
3 6
3 7
3 8
3 9
3 10
3 11
3 12
3 13
3 14
3 15
3 16
3 17
3 18
3 19
3 20
3 21
3 22
3 23
3 24
3 25
3 26 髙橋 眞斗 日本大学工学部 95.8 96.7 95.5 96.8 96.2 97.3 578.3 16
3 27 窪田 悠希 明治大学 105.1 102.1 100.0 101.3 102.7 100.9 612.1 37
3 28 池邉 龍平 皇學館大学 102.7 104.0 103.5 101.3 102.5 103.3 617.3 38
3 29 岡田 純也 日本大学 96.2 98.0 96.6 100.6 101.6 103.0 596.0 24
3 30
3 31 小久保 雄太 明治大学 102.3 102.2 102.8 103.6 101.7 100.5 613.1 38
3 32 野邊 倭 立教大学 88.7 90.7 90.3 95.4 92.3 95.1 552.5 12
3 33
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 1
4 2 柳沢 充 法政大学 98.3 100.3 100.2 102.3 102.6 97.9 601.6 32
4 3 阿久澤 秀之 北海道大学 93.0 96.8 96.8 93.7 98.3 94.1 572.7 15
4 4 芳司 健太 明治大学 101.2 102.8 100.1 103.2 101.5 100.2 609.0 33
4 5
4 6 矢鳴 淳之祐 青山学院大学 97.0 97.1 93.6 92.7 93.8 93.4 567.6 13
4 7 黒木 聡太 慶應義塾大学 103.1 99.2 98.5 102.7 99.7 101.5 604.7 25
4 8 久徳 正禄 京都大学 92.9 85.1 82.6 91.5 93.9 93.8 539.8 10
4 9 後藤 孝太 東北学院大学 99.8 98.4 98.2 96.7 98.1 96.2 587.4 21
4 10 深澤 駿 同志社大学 102.8 104.5 103.4 102.3 101.4 102.1 616.5 40
4 11
4 12 髙橋 諒 東洋大学 100.6 99.0 102.3 103.6 103.4 101.2 610.1 35
4 13 箕浦 拓真 東海大学 95.4 98.6 99.5 97.2 99.9 101.1 591.7 21
4 14 河越 欽也 関西学院大学 96.1 100.7 101.8 102.4 100.2 101.4 602.6 29
4 15 関口 慈英 明治大学 104.6 103.7 103.3 103.5 104.1 103.8 623.0 47
4 16 横尾 恭真 名古屋大学 93.0 96.2 97.7 93.0 99.5 94.3 573.7 12
4 17
4 18 古田 純大 関西大学 101.1 100.9 103.1 104.4 102.8 102.3 614.6 34
4 19 横井 紀卓 名城大学 84.2 91.5 89.8 95.9 93.3 94.5 549.2 9
4 20 松島 朔矢 日本大学 101.9 102.2 100.8 101.7 101.3 101.7 609.6 40
4 21 松本 怜志 京都産業大学 96.3 97.3 100.7 97.9 99.7 99.7 591.6 23
4 22 生嶋 貫司 中央大学 101.7 103.1 103.5 101.2 98.9 102.7 611.1 35
4 23
4 24 宮本 裕喜 早稲田大学 96.9 99.5 97.1 100.4 101.9 100.8 596.6 29
4 25 竹内 裕登 立命館大学 103.5 101.4 102.7 100.4 98.1 98.0 604.1 29
4 26 山中 陽介 法政大学 97.9 100.8 100.8 99.3 102.9 101.8 603.5 29
4 27 高橋 崇文 立教大学 98.5 97.8 101.8 99.9 99.3 100.8 598.1 28
4 28 竹内 航平 北海道大学 90.1 87.6 89.9 88.4 91.6 93.1 540.7 7
4 29
4 30 工藤 喬平 日本大学 99.9 100.7 102.0 97.4 102.3 103.7 606.0 30
4 31 熊坂 紘平 千葉工業大学 98.9 99.0 101.0 101.3 103.0 99.3 602.5 32
4 32 金子 莉駆 中央大学 101.2 104.2 100.5 103.2 99.5 103.9 612.5 41
4 33
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 1
5 2 金尾 真海 岡山商科大学 100.6 100.7 98.8 96.0 98.6 98.8 593.5 19
5 3 大石 義真 東洋大学 98.7 102.2 101.5 99.6 100.9 100.4 603.3 27
5 4 杉本 拓叶 日本大学 DSQ※1※2
5 5
5 6 村上 晴哉 京都産業大学 93.8 97.4 95.0 96.2 100.2 98.3 580.9 17
5 7 細谷 公寛 名城大学 97.4 95.5 96.1 98.3 95.6 93.2 576.1 16
5 8 板橋 聖 東海大学 97.9 98.5 99.2 101.1 98.0 100.5 595.2 20
5 9 松浦 悠斗 関西大学 97.9 101.0 101.4 102.3 101.7 104.8 609.1 34
5 10 六笠 陸希 明治大学 101.9 101.7 103.2 102.9 102.0 101.4 613.1 34
5 11
5 12 豊田 暁 名古屋大学 89.7 87.0 94.4 95.0 93.7 88.3 548.1 7
5 13 加藤 雅一 東洋大学 103.5 100.6 102.7 101.6 103.3 102.1 613.8 32
5 14 松下 鯉太郎 北海道大学 87.6 93.9 91.9 94.4 86.8 91.7 546.3 8
5 15 東 航希 立命館大学 102.7 97.7 99.4 99.6 101.0 100.3 600.7 25
5 16 稲川 誠大 立教大学 97.7 103.0 95.8 99.0 96.9 95.9 588.3 21
5 17
5 18 古川 拓視 中央大学 100.0 95.3 97.8 97.1 101.6 100.1 591.9 20
5 19 菅野 楓馬 東北学院大学 94.1 99.1 100.7 100.3 97.9 101.7 593.8 20
5 20 稲葉 慎司 京都大学 101.6 96.9 99.4 100.4 98.1 98.6 595.0 23
5 21 吉原 允昭 日本大学 102.6 101.1 105.0 101.3 100.8 102.2 613.0 34
5 22 柴原 魁人 同志社大学 102.6 99.6 103.0 103.4 101.7 103.5 613.8 34
5 23 橋本 昂希 法政大学 102.1 103.0 103.3 103.0 104.9 103.7 620.0 38
5 24 廣島 温弓 早稲田大学 98.1 100.0 98.2 100.2 98.6 99.3 594.4 24
5 25 三浦 耕一郎 青山学院大学 93.8 92.7 97.0 80.1 96.2 92.7 552.5 12
5 26
5 27 甲斐 大貴 関西学院大学 99.4 88.3 94.0 94.8 91.4 95.3 563.2 13
5 28 山口 昌太 慶應義塾大学 102.1 102.0 97.5 100.2 95.5 101.4 598.7 26
5 29 佐々木 勇毅 琉球大学 98.5 96.9 100.5 99.0 98.6 90.9 584.4 17
5 30 石崎 喬弓 慶應義塾大学 95.1 93.1 95.5 94.2 94.2 94.3 566.4 10
5 31 遠藤 純音 立命館大学 93.8 99.9 100.5 98.6 97.6 97.2 587.6 22
5 32 大洞 光平 明治大学 99.7 100.9 100.5 100.2 99.7 99.5 600.5 27
5 33
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

6 1
6 2 石浦 悠多 日本大学 99.4 100.4 99.4 101.9 99.5 101.9 602.5 24
6 3 小林 賢太郎 立命館大学 96.4 99.1 98.3 98.6 98.9 97.7 589.0 20
6 4 丹羽 颯生 中央大学 98.5 95.8 97.4 91.5 94.9 96.5 574.6 16
6 5
6 6 吉間 民音 早稲田大学 94.6 98.7 100.4 89.7 95.5 101.3 580.2 17
6 7 難波 圭祐 関西大学 84.8 91.6 93.8 94.2 92.2 92.5 549.1 5
6 8 伊藤 楓馬 明治大学 104.5 102.7 99.6 102.4 98.4 100.1 607.7 28
6 9 島村 優佑 慶應義塾大学 96.4 100.0 97.2 101.0 98.8 100.1 593.5 27
6 10 寺島 大晴 大阪産業大学 100.8 102.6 102.6 102.0 99.9 99.7 607.6 32
6 11
6 12 求 幸成 慶應義塾大学 98.4 96.2 97.3 99.2 97.4 101.7 590.2 24
6 13 遠藤 北斗 札幌国際大学 101.0 99.4 103.1 100.1 94.1 98.5 596.2 22
6 14 森 舶 日本大学 100.9 100.3 103.1 101.6 101.7 100.0 607.6 36
6 15 三宅 龍太郎 立命館大学 94.6 100.3 97.2 95.4 100.2 94.0 581.7 13
6 16 久保木 智也 早稲田大学 96.6 98.2 99.2 97.9 99.5 98.2 589.6 18
6 17
6 18
6 19
6 20
6 21
6 22
6 23
6 24
6 25
6 26
6 27
6 28
6 29
6 30
6 31
6 32
6 33
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

7 1
7 2 三浦 豪斗 立命館大学 97.3 96.3 93.6 92.1 95.4 99.3 574.0 13
7 3 小林 敏晴 慶應義塾大学 99.1 101.9 100.2 101.0 99.0 99.1 600.3 28
7 4 小林 大輔 早稲田大学 101.0 99.9 101.6 98.2 100.9 98.0 599.6 29
7 5
7 6 硎屋 友汰 京都産業大学 96.6 81.7 91.9 94.4 94.1 95.1 553.8 9
7 7 野本 隆矢 中央大学 100.5 96.0 98.0 101.2 100.3 95.6 591.6 18
7 8 石塚 音羽 東北学院大学 89.9 95.7 94.3 93.4 96.9 93.7 563.9 15
7 9 加藤 洋平 明治大学 96.5 96.0 96.7 96.6 98.3 96.9 581.0 16
7 10 北川 玄 関西大学 98.5 98.2 99.9 103.1 99.4 99.2 598.3 25
7 11
7 12 成川 和馬 立正大学 95.4 99.5 100.2 102.3 100.5 99.8 597.7 23
7 13 梅木 竜一 日本大学 101.7 104.2 104.4 102.3 102.6 99.2 614.4 42
7 14 濵野 和也 立命館大学 96.5 98.4 102.0 99.5 93.2 98.5 588.1 18
7 15 菅谷 達 慶應義塾大学 99.6 99.0 101.7 100.2 100.6 99.3 600.4 28
7 16 藤原 琢也 北海道科学大学 97.0 95.3 92.6 95.8 96.1 101.2 578.0 17
7 17
7 18 吉澤 琉士 東海大学 98.1 98.2 93.5 95.4 95.4 94.8 575.4 16
7 19 森下 凌雅 愛知学院大学 93.8 98.0 98.0 99.6 98.1 98.1 585.6 17
7 20 赤松 里樹 大阪大学 94.4 97.6 98.1 100.5 95.7 96.2 582.5 19
7 21 星野 響希 名古屋大学 93.6 96.1 93.8 96.4 85.8 97.5 563.2 9
7 22 中村 嘉友 近畿大学 90.0 96.2 93.4 92.7 91.8 97.2 561.3 8
7 23
7 24
7 25
7 26
7 27
7 28
7 29
7 30
7 31
7 32
7 33
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 2 12 大塩 勇斗 明治大学 103.8 104.0 104.3 105.0 103.6 102.4 623.1 46
2 4 15 関口 慈英 明治大学 104.6 103.7 103.3 103.5 104.1 103.8 623.0 47
3 2 9 吉田 陸矢 中央大学 104.7 101.7 103.4 104.9 103.8 103.7 622.2 46
4 5 23 橋本 昂希 法政大学 102.1 103.0 103.3 103.0 104.9 103.7 620.0 38
5 3 28 池邉 龍平 皇學館大学 102.7 104.0 103.5 101.3 102.5 103.3 617.3 38
6 4 10 深澤 駿 同志社大学 102.8 104.5 103.4 102.3 101.4 102.1 616.5 40
7 2 25 中島 謙心 日本大学 102.4 102.3 101.7 104.2 102.2 102.6 615.4 37
8 4 18 古田 純大 関西大学 101.1 100.9 103.1 104.4 102.8 102.3 614.6 34
9 7 13 梅木 竜一 日本大学 101.7 104.2 104.4 102.3 102.6 99.2 614.4 42
10 5 22 柴原 魁人 同志社大学 102.6 99.6 103.0 103.4 101.7 103.5 613.8 34 S6=103.5
11 5 13 加藤 雅一 東洋大学 103.5 100.6 102.7 101.6 103.3 102.1 613.8 32 S6=102.1
12 5 10 六笠 陸希 明治大学 101.9 101.7 103.2 102.9 102.0 101.4 613.1 34 S6=101.4
13 3 31 小久保 雄太 明治大学 102.3 102.2 102.8 103.6 101.7 100.5 613.1 38 S6=100.5
14 5 21 吉原 允昭 日本大学 102.6 101.1 105.0 101.3 100.8 102.2 613.0 34
15 2 4 每田 晴彦 日本大学 104.4 102.3 101.0 101.8 102.6 100.8 612.9 37
16 4 32 金子 莉駆 中央大学 101.2 104.2 100.5 103.2 99.5 103.9 612.5 41
17 3 27 窪田 悠希 明治大学 105.1 102.1 100.0 101.3 102.7 100.9 612.1 37
18 2 21 前泊 佳吾 同志社大学 100.7 100.5 101.9 101.4 104.2 103.0 611.7 39 S6=103.0
19 1 16 土田 健登 東洋大学 102.8 99.2 102.1 102.1 102.9 102.6 611.7 38 S6=102.6
20 4 22 生嶋 貫司 中央大学 101.7 103.1 103.5 101.2 98.9 102.7 611.1 35 S6=102.7
21 1 10 長谷川 竜矢 日本大学 101.8 102.9 101.8 102.5 102.0 100.1 611.1 33 S6=100.1
22 4 12 髙橋 諒 東洋大学 100.6 99.0 102.3 103.6 103.4 101.2 610.1 35
23 2 24 寺田 征実 関西学院大学 100.3 102.2 100.4 102.3 102.7 102.1 610.0 31
24 4 20 松島 朔矢 日本大学 101.9 102.2 100.8 101.7 101.3 101.7 609.6 40
25 5 9 松浦 悠斗 関西大学 97.9 101.0 101.4 102.3 101.7 104.8 609.1 34
26 4 4 芳司 健太 明治大学 101.2 102.8 100.1 103.2 101.5 100.2 609.0 33
27 2 19 足助 澪弥 慶應義塾大学 100.4 101.8 102.8 100.0 101.2 102.1 608.3 33
28 1 20 浜田 有都 日本大学 103.0 100.1 102.1 100.8 101.0 100.7 607.7 29 S6=100.7
29 6 8 伊藤 楓馬 明治大学 104.5 102.7 99.6 102.4 98.4 100.1 607.7 28 S6=100.1
30 6 14 森 舶 日本大学 100.9 100.3 103.1 101.6 101.7 100.0 607.6 36 S6=100.0
31 6 10 寺島 大晴 大阪産業大学 100.8 102.6 102.6 102.0 99.9 99.7 607.6 32 S6=99.7
32 1 14 鈴木 航太 明治大学 100.7 99.9 100.1 102.3 101.8 102.7 607.5 36
33 1 8 大場 仁千弥 明治大学 98.5 101.9 102.0 103.6 100.7 100.3 607.0 33
34 4 30 工藤 喬平 日本大学 99.9 100.7 102.0 97.4 102.3 103.7 606.0 30
35 4 7 黒木 聡太 慶應義塾大学 103.1 99.2 98.5 102.7 99.7 101.5 604.7 25
36 1 22 宮下 隼馬 法政大学 99.3 100.6 101.6 100.1 101.3 101.5 604.4 29
37 1 21 共田 怜央 関西大学 100.5 101.3 99.3 100.6 99.7 102.8 604.2 31
38 4 25 竹内 裕登 立命館大学 103.5 101.4 102.7 100.4 98.1 98.0 604.1 29
39 4 26 山中 陽介 法政大学 97.9 100.8 100.8 99.3 102.9 101.8 603.5 29
40 5 3 大石 義真 東洋大学 98.7 102.2 101.5 99.6 100.9 100.4 603.3 27
41 2 28 小泉 颯太朗 青山学院大学 103.4 101.8 98.4 102.4 99.0 98.2 603.2 27
42 4 14 河越 欽也 関西学院大学 96.1 100.7 101.8 102.4 100.2 101.4 602.6 29
43 6 2 石浦 悠多 日本大学 99.4 100.4 99.4 101.9 99.5 101.9 602.5 24 S6=101.9
44 4 31 熊坂 紘平 千葉工業大学 98.9 99.0 101.0 101.3 103.0 99.3 602.5 32 S6=99.3
45 4 2 柳沢 充 法政大学 98.3 100.3 100.2 102.3 102.6 97.9 601.6 32
46 1 24 内田 英寿 明治大学 96.7 100.4 103.2 98.9 100.2 101.6 601.0 27
47 5 15 東 航希 立命館大学 102.7 97.7 99.4 99.6 101.0 100.3 600.7 25
48 5 32 大洞 光平 明治大学 99.7 100.9 100.5 100.2 99.7 99.5 600.5 27
49 7 15 菅谷 達 慶應義塾大学 99.6 99.0 101.7 100.2 100.6 99.3 600.4 28
50 7 3 小林 敏晴 慶應義塾大学 99.1 101.9 100.2 101.0 99.0 99.1 600.3 28
51 1 12 滿名 音哉 中央大学 102.0 100.3 103.0 100.1 95.2 99.5 600.1 26
52 2 8 細川 泰智 立命館大学 101.1 95.2 102.4 98.2 101.2 101.6 599.7 32
53 7 4 小林 大輔 早稲田大学 101.0 99.9 101.6 98.2 100.9 98.0 599.6 29
54 2 26 岡田 悠 名城大学 97.0 99.6 101.6 97.7 99.4 103.6 598.9 30
55 5 28 山口 昌太 慶應義塾大学 102.1 102.0 97.5 100.2 95.5 101.4 598.7 26
56 2 20 蒔田 弘 立教大学 99.2 99.5 99.9 100.3 101.7 97.9 598.5 25
57 7 10 北川 玄 関西大学 98.5 98.2 99.9 103.1 99.4 99.2 598.3 25
58 2 27 松原 怜臣 東洋大学 100.0 98.4 100.2 98.5 102.1 99.0 598.2 26
59 2 13 水上 雄太 関西大学 98.0 98.6 99.3 101.1 99.9 101.2 598.1 24 S6=101.2
60 4 27 高橋 崇文 立教大学 98.5 97.8 101.8 99.9 99.3 100.8 598.1 28 S6=100.8
61 2 2 長谷川 諒 東洋大学 97.7 98.8 99.6 100.4 98.3 102.9 597.7 27 S6=102.9
62 7 12 成川 和馬 立正大学 95.4 99.5 100.2 102.3 100.5 99.8 597.7 23 S6=99.8
63 2 16 櫻井 拓人 法政大学 98.4 100.2 101.1 99.6 99.6 98.7 597.6 22
64 2 31 米森  一真 明治大学 101.6 101.6 98.3 99.8 99.9 96.1 597.3 26
65 1 31 姫野 遥斗 近畿大学 99.1 96.0 101.5 100.4 101.7 98.2 596.9 24
66 4 24 宮本 裕喜 早稲田大学 96.9 99.5 97.1 100.4 101.9 100.8 596.6 29
67 6 13 遠藤 北斗 札幌国際大学 101.0 99.4 103.1 100.1 94.1 98.5 596.2 22
68 3 29 岡田 純也 日本大学 96.2 98.0 96.6 100.6 101.6 103.0 596.0 24
69 5 8 板橋 聖 東海大学 97.9 98.5 99.2 101.1 98.0 100.5 595.2 20
70 5 20 稲葉 慎司 京都大学 101.6 96.9 99.4 100.4 98.1 98.6 595.0 23
71 5 24 廣島 温弓 早稲田大学 98.1 100.0 98.2 100.2 98.6 99.3 594.4 24
72 1 13 山田 慮宇 四国大学 96.7 97.6 101.7 99.8 98.1 100.2 594.1 23
73 5 19 菅野 楓馬 東北学院大学 94.1 99.1 100.7 100.3 97.9 101.7 593.8 20
74 6 9 島村 優佑 慶應義塾大学 96.4 100.0 97.2 101.0 98.8 100.1 593.5 27 S6=100.1
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75 5 2 金尾 真海 岡山商科大学 100.6 100.7 98.8 96.0 98.6 98.8 593.5 19 S6=98.8
76 1 9 青山 航平 立命館大学 97.4 101.8 98.0 101.4 98.4 95.5 592.5 22
77 5 18 古川 拓視 中央大学 100.0 95.3 97.8 97.1 101.6 100.1 591.9 20
78 4 13 箕浦 拓真 東海大学 95.4 98.6 99.5 97.2 99.9 101.1 591.7 21
79 4 21 松本 怜志 京都産業大学 96.3 97.3 100.7 97.9 99.7 99.7 591.6 23 S6=99.7
80 7 7 野本 隆矢 中央大学 100.5 96.0 98.0 101.2 100.3 95.6 591.6 18 S6=95.6
81 6 12 求 幸成 慶應義塾大学 98.4 96.2 97.3 99.2 97.4 101.7 590.2 24
82 2 6 大和 春輝 東北学院大学 96.8 99.1 94.9 99.0 99.7 100.1 589.6 20 S6=100.1
83 6 16 久保木 智也 早稲田大学 96.6 98.2 99.2 97.9 99.5 98.2 589.6 18 S6=98.2
84 1 27 與田 龍人 日本大学 99.5 97.8 97.9 99.6 97.3 97.4 589.5 14
85 6 3 小林 賢太郎 立命館大学 96.4 99.1 98.3 98.6 98.9 97.7 589.0 20
86 2 10 阿武 幸季 京都産業大学 96.5 97.8 101.8 99.2 94.5 98.6 588.4 20
87 5 16 稲川 誠大 立教大学 97.7 103.0 95.8 99.0 96.9 95.9 588.3 21
88 1 4 平井爽太 関東学院大学 96.9 99.7 98.4 96.7 99.6 96.9 588.2 19
89 7 14 濵野 和也 立命館大学 96.5 98.4 102.0 99.5 93.2 98.5 588.1 18
90 2 14 須田 智晴 早稲田大学 97.5 101.2 95.9 96.7 96.7 99.8 587.8 16
91 5 31 遠藤 純音 立命館大学 93.8 99.9 100.5 98.6 97.6 97.2 587.6 22
92 4 9 後藤 孝太 東北学院大学 99.8 98.4 98.2 96.7 98.1 96.2 587.4 21
93 2 22 小林 隼人 東海大学 98.3 97.3 96.6 99.9 101.2 93.7 587.0 20
94 1 7 宮下 愛翔 大阪産業大学 96.2 95.5 100.9 100.1 96.1 97.0 585.8 20
95 7 19 森下 凌雅 愛知学院大学 93.8 98.0 98.0 99.6 98.1 98.1 585.6 17
96 5 29 佐々木 勇毅 琉球大学 98.5 96.9 100.5 99.0 98.6 90.9 584.4 17
97 2 30 小林 慎之介 慶應義塾大学 97.9 94.9 96.7 99.2 97.3 98.1 584.1 18
98 7 20 赤松 里樹 大阪大学 94.4 97.6 98.1 100.5 95.7 96.2 582.5 19
99 1 2 江頭 龍士郎 慶應義塾大学 93.8 97.0 93.2 101.9 97.7 98.8 582.4 17
100 6 15 三宅 龍太郎 立命館大学 94.6 100.3 97.2 95.4 100.2 94.0 581.7 13
101 2 32 濵端 航大 立命館大学 92.0 98.7 97.2 99.8 95.9 97.8 581.4 18
102 7 9 加藤 洋平 明治大学 96.5 96.0 96.7 96.6 98.3 96.9 581.0 16
103 5 6 村上 晴哉 京都産業大学 93.8 97.4 95.0 96.2 100.2 98.3 580.9 17
104 1 3 向井 辰海 関西大学 99.1 94.3 98.5 95.7 94.7 98.2 580.5 16
105 6 6 吉間 民音 早稲田大学 94.6 98.7 100.4 89.7 95.5 101.3 580.2 17
106 1 19 寺村 侑樹 慶應義塾大学 92.5 98.5 98.8 98.5 96.7 95.0 580.0 18
107 1 30 島田 明日嘉 早稲田大学 95.6 95.5 93.9 99.5 97.7 97.0 579.2 14
108 3 26 髙橋 眞斗 日本大学工学部 95.8 96.7 95.5 96.8 96.2 97.3 578.3 16
109 7 16 藤原 琢也 北海道科学大学 97.0 95.3 92.6 95.8 96.1 101.2 578.0 17
110 1 32 山田 賢輝 慶應義塾大学 95.5 97.2 97.6 94.4 95.6 96.7 577.0 12
111 5 7 細谷 公寛 名城大学 97.4 95.5 96.1 98.3 95.6 93.2 576.1 16
112 1 26 新沼 唯斗 東北学院大学 96.0 96.2 101.4 93.8 94.5 93.7 575.6 19
113 7 18 吉澤 琉士 東海大学 98.1 98.2 93.5 95.4 95.4 94.8 575.4 16
114 6 4 丹羽 颯生 中央大学 98.5 95.8 97.4 91.5 94.9 96.5 574.6 16
115 1 18 高橋 航平 名古屋大学 95.0 94.6 93.8 94.3 99.4 97.3 574.4 9
116 7 2 三浦 豪斗 立命館大学 97.3 96.3 93.6 92.1 95.4 99.3 574.0 13
117 4 16 横尾 恭真 名古屋大学 93.0 96.2 97.7 93.0 99.5 94.3 573.7 12
118 4 3 阿久澤 秀之 北海道大学 93.0 96.8 96.8 93.7 98.3 94.1 572.7 15
119 4 6 矢鳴 淳之祐 青山学院大学 97.0 97.1 93.6 92.7 93.8 93.4 567.6 13
120 2 7 小野 壮洵 北海道大学 90.4 94.9 94.5 97.0 94.6 96.0 567.4 15
121 5 30 石崎 喬弓 慶應義塾大学 95.1 93.1 95.5 94.2 94.2 94.3 566.4 10
122 1 6 渡部 葵 東北学院大学 94.5 95.5 93.5 93.3 95.8 93.3 565.9 10
123 7 8 石塚 音羽 東北学院大学 89.9 95.7 94.3 93.4 96.9 93.7 563.9 15
124 7 21 星野 響希 名古屋大学 93.6 96.1 93.8 96.4 85.8 97.5 563.2 9 S6=97.5
125 5 27 甲斐 大貴 関西学院大学 99.4 88.3 94.0 94.8 91.4 95.3 563.2 13 S6=95.3
126 7 22 中村 嘉友 近畿大学 90.0 96.2 93.4 92.7 91.8 97.2 561.3 8
127 2 15 山中 祐人 京都大学 91.7 88.3 92.8 95.4 97.9 94.8 560.9 9
128 2 18 大野 琢朗 名古屋大学 94.0 92.1 93.4 96.3 88.9 95.4 560.1 14
129 7 6 硎屋 友汰 京都産業大学 96.6 81.7 91.9 94.4 94.1 95.1 553.8 9
130 3 32 野邊 倭 立教大学 88.7 90.7 90.3 95.4 92.3 95.1 552.5 12 S6=95.1
131 5 25 三浦 耕一郎 青山学院大学 93.8 92.7 97.0 80.1 96.2 92.7 552.5 12 S6=92.7
132 4 19 横井 紀卓 名城大学 84.2 91.5 89.8 95.9 93.3 94.5 549.2 9
133 6 7 難波 圭祐 関西大学 84.8 91.6 93.8 94.2 92.2 92.5 549.1 5
134 5 12 豊田 暁 名古屋大学 89.7 87.0 94.4 95.0 93.7 88.3 548.1 7
135 5 14 松下 鯉太郎 北海道大学 87.6 93.9 91.9 94.4 86.8 91.7 546.3 8
136 4 28 竹内 航平 北海道大学 90.1 87.6 89.9 88.4 91.6 93.1 540.7 7
137 4 8 久徳 正禄 京都大学 92.9 85.1 82.6 91.5 93.9 93.8 539.8 10
138 5 4 杉本 拓叶 日本大学 DSQ※1※2
139 1 15 田中 禎浩 立教大学 DNS
140 1 28 辻 雅史 北海道大学 DNS

※1 GTR6.7.8.2　frontblinder width30㎜超	※2 RR7.5.4.2　jacket normal closure:70mm未満
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AR60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 15 関口 慈英 104.6 103.7 103.3 103.5 104.1 103.8 623.0 47
2 12 大塩 勇斗 103.8 104.0 104.3 105.0 103.6 102.4 623.1 46
5 10 六笠 陸希 101.9 101.7 103.2 102.9 102.0 101.4 613.1 34

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 10 深澤 駿 102.8 104.5 103.4 102.3 101.4 102.1 616.5 40
2 21 前泊 佳吾 100.7 100.5 101.9 101.4 104.2 103.0 611.7 39
5 22 柴原 魁人 102.6 99.6 103.0 103.4 101.7 103.5 613.8 34

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 20 松島 朔矢 101.9 102.2 100.8 101.7 101.3 101.7 609.6 40
2 25 中島 謙心 102.4 102.3 101.7 104.2 102.2 102.6 615.4 37
5 21 吉原 允昭 102.6 101.1 105.0 101.3 100.8 102.2 613.0 34

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 22 生嶋 貫司 101.7 103.1 103.5 101.2 98.9 102.7 611.1 35
2 9 吉田 陸矢 104.7 101.7 103.4 104.9 103.8 103.7 622.2 46
5 18 古川 拓視 100.0 95.3 97.8 97.1 101.6 100.1 591.9 20

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 12 髙橋 諒 100.6 99.0 102.3 103.6 103.4 101.2 610.1 35
5 13 加藤 雅一 103.5 100.6 102.7 101.6 103.3 102.1 613.8 32
2 27 松原 怜臣 100.0 98.4 100.2 98.5 102.1 99.0 598.2 26

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 18 古田 純大 101.1 100.9 103.1 104.4 102.8 102.3 614.6 34
2 13 水上 雄太 98.0 98.6 99.3 101.1 99.9 101.2 598.1 24
5 9 松浦 悠斗 97.9 101.0 101.4 102.3 101.7 104.8 609.1 34

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 26 山中 陽介 97.9 100.8 100.8 99.3 102.9 101.8 603.5 29
2 16 櫻井 拓人 98.4 100.2 101.1 99.6 99.6 98.7 597.6 22
5 26 橋本 昂希 102.1 103.0 103.3 103.0 104.9 103.7 620.0 38

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 7 山口 昌太 102.1 102.0 97.5 100.2 95.5 101.4 598.7 26
2 19 足助 澪弥 100.4 101.8 102.8 100.0 101.2 102.1 608.3 33
5 28 黒木 聡太 103.1 99.2 98.5 102.7 99.7 101.5 604.7 25

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 25 竹内 裕登 103.5 101.4 102.7 100.4 98.1 98.0 604.1 29
2 8 細川 泰智 101.1 95.2 102.4 98.2 101.2 101.6 599.7 32
5 15 東 航希 102.7 97.7 99.4 99.6 101.0 100.3 600.7 25

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

5 16 稲川 誠大 97.7 103.0 95.8 99.0 96.9 95.9 588.3 21
4 27 高橋 崇文 98.5 97.8 101.8 99.9 99.3 100.8 598.1 28
2 20 蒔田 弘 99.2 99.5 99.9 100.3 101.7 97.9 598.5 25

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 24 宮本 裕喜 96.9 99.5 97.1 100.4 101.9 100.8 596.6 29
2 14 須田 智晴 97.5 101.2 95.9 96.7 96.7 99.8 587.8 16
5 24 廣島 温弓 98.1 100.0 98.2 100.2 98.6 99.3 594.4 24

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 14 河越 欽也 96.1 100.7 101.8 102.4 100.2 101.4 602.6 29
2 24 寺田 征実 100.3 102.2 100.4 102.3 102.7 102.1 610.0 31
5 27 甲斐 大貴 99.4 88.3 94.0 94.8 91.4 95.3 563.2 13

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 22 小林 隼人 98.3 97.3 96.6 99.9 101.2 93.7 587.0 20
4 13 箕浦 拓真 95.4 98.6 99.5 97.2 99.9 101.1 591.7 21
5 8 板橋 聖 97.9 98.5 99.2 101.1 98.0 100.5 595.2 20

＜ ＞ 14 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 9 後藤 孝太 99.8 98.4 98.2 96.7 98.1 96.2 587.4 21
2 6 大和 春輝 96.8 99.1 94.9 99.0 99.7 100.1 589.6 20
5 19 菅野 楓馬 94.1 99.1 100.7 100.3 97.9 101.7 593.8 20

＜ ＞ 15 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 21 松本 怜志 96.3 97.3 100.7 97.9 99.7 99.7 591.6 23
2 10 阿武 幸季 96.5 97.8 101.8 99.2 94.5 98.6 588.4 20
5 6 村上 晴哉 93.8 97.4 95.0 96.2 100.2 98.3 580.9 17

＜ ＞ 16 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 19 横井 紀卓 84.2 91.5 89.8 95.9 93.3 94.5 549.2 9
2 26 岡田 悠 97.0 99.6 101.6 97.7 99.4 103.6 598.9 30
5 7 細谷 公寛 97.4 95.5 96.1 98.3 95.6 93.2 576.1 16

＜ ＞ 17 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 6 矢鳴 淳之祐 97.0 97.1 93.6 92.7 93.8 93.4 567.6 13
2 28 小泉 颯太朗 103.4 101.8 98.4 102.4 99.0 98.2 603.2 27
5 25 三浦 耕一郎 93.8 92.7 97.0 80.1 96.2 92.7 552.5 12

＜ ＞ 18 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 8 久徳 正禄 92.9 85.1 82.6 91.5 93.9 93.8 539.8 10
2 15 山中 祐人 91.7 88.3 92.8 95.4 97.9 94.8 560.9 9
5 20 稲葉 慎司 101.6 96.9 99.4 100.4 98.1 98.6 595.0 23

＜ ＞ 19 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 16 横尾 恭真 93.0 96.2 97.7 93.0 99.5 94.3 573.7 12
2 18 大野 琢朗 94.0 92.1 93.4 96.3 88.9 95.4 560.1 14
5 12 豊田 暁 89.7 87.0 94.4 95.0 93.7 88.3 548.1 7

＜ ＞ 20 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 28 竹内 航平 90.1 87.6 89.9 88.4 91.6 93.1 540.7 7
2 7 小野 壮洵 90.4 94.9 94.5 97.0 94.6 96.0 567.4 15
5 14 松下 鯉太郎 87.6 93.9 91.9 94.4 86.8 91.7 546.3 8

1825.2

東洋大学

同志社大学

1842.0

日本大学

1838.0

中央大学

1723.3

京都大学

1695.7

名古屋大学

1681.9

北海道大学

1654.4

青山学院大学

1778.8

関西学院大学

1775.8

東海大学

1773.9

東北学院大学

1770.8

京都産業大学

1760.9

名城大学

1724.2

早稲田大学

1822.1

関西大学

1821.8

法政大学

1821.1

慶應義塾大学

1811.7

立命館大学

1804.5

立教大学

1784.9

10mエアライフル男子立射60発競技 団体順位表

明治大学

1859.2

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 
第69回男子総合／第35回女子総合

日時：令和4年10月13日(木)～10月16日(日)
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟 関西支部 中部支部 九州支部

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人



AR60M

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 A 吉田 陸矢 中央大学 49.8 101.8 123.3 143.5 163.3 184.7 205.9 226.0 247.1 247.1 大会新
49.8 52.0 21.5 20.2 19.8 21.4 21.2 20.1 21.1

2 C 橋本 昂希 法政大学 49.8 101.2 120.5 140.8 162.1 182.4 203.1 224.0 243.4 243.4

49.8 51.4 19.3 20.3 21.3 20.3 20.7 20.9 19.4

3 D 大塩 勇斗 明治大学 51.3 101.2 121.4 142.4 162.4 182.8 203.6 222.8 222.8

51.3 49.9 20.2 21.0 20.0 20.4 20.8 19.2

4 H 古田 純大 関西大学 51.7 102.6 122.6 142.4 162.9 182.1 201.4 201.4

51.7 50.9 20.0 19.8 20.5 19.2 19.3

5 E 中島 謙心 日本大学 51.3 101.8 121.6 140.9 161.4 181.2 181.2

51.3 50.5 19.8 19.3 20.5 19.8

6 F 関口 慈英 明治大学 50.4 100.9 121.4 141.4 160.8 160.8

50.4 50.5 20.5 20.0 19.4

7 G 深澤 駿 同志社大学 47.1 97.4 116.5 137.4 137.4

47.1 50.3 19.1 20.9

8 B 池邉 龍平 皇學館大学 47.7 96.1 116.5 116.5

47.7 48.4 20.4

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

Ⅰ 1
Ⅰ 2
Ⅰ 3 三村 愛依 慶應義塾大学 98.5 98.7 98.7 99.0 95.3 87.3 577.5 20
Ⅰ 4 重村 桜 法政大学 96.3 97.7 97.2 94.2 95.4 100.2 581.0 21
Ⅰ 5
Ⅰ 6 陶山 絹香 早稲田大学 98.9 97.6 99.4 101.8 98.6 102.4 598.7 28
Ⅰ 7 内藤 夕華子 関西学院大学 93.1 95.4 96.3 97.0 94.6 95.5 571.9 9
Ⅰ 8 野畑 美咲 明治大学 DNS
Ⅰ 9 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 105.8 104.3 103.5 103.6 105.8 105.2 628.2 47 大会新
Ⅰ 10 小倉 英紅 立命館大学 102.6 100.1 103.0 105.0 101.2 102.7 614.6 39
Ⅰ 11
Ⅰ 12 福田 珠妃 慶應義塾大学 97.2 96.2 93.3 95.5 98.3 101.0 581.5 18
Ⅰ 13 山﨑 葉月 四国大学 99.8 98.0 99.4 100.3 103.4 99.0 599.9 26
Ⅰ 14 高並 華鈴 関西大学 100.5 100.8 99.6 98.5 98.6 99.0 597.0 21
Ⅰ 15 山田 美織 日本大学 97.5 101.2 101.3 98.4 99.8 101.5 599.7 25
Ⅰ 16 木村 美優 京都外国語大学 97.8 103.1 99.6 101.0 101.6 99.6 602.7 32
Ⅰ 17
Ⅰ 18 田端 みのり 明治大学 97.3 96.4 93.5 97.9 99.0 99.8 583.9 22
Ⅰ 19 岡本 好未 同志社大学 103.1 102.9 102.1 102.4 103.6 101.9 616.0 39
Ⅰ 20 髙田 愛夏 明治大学 97.7 99.2 99.6 98.0 99.4 100.4 594.3 23
Ⅰ 21 小林 加奈 慶應義塾大学 99.2 96.5 97.7 100.8 97.8 97.6 589.6 24
Ⅰ 22
Ⅰ 23
Ⅰ 24 𠮷川 千優 名古屋大学 95.8 95.7 97.8 98.4 96.7 95.5 579.9 15
Ⅰ 25 安岡 絵美子 中央大学 100.9 103.1 100.1 100.1 101.1 101.2 606.5 26
Ⅰ 26 匂梅 穂香 京都産業大学 96.4 94.3 101.3 97.3 96.3 88.9 574.5 16
Ⅰ 27
Ⅰ 28 柳澤 灯 日本大学 98.5 102.7 103.0 100.0 103.9 103.1 611.2 33
Ⅰ 29
Ⅰ 30
Ⅰ 31
Ⅰ 32
Ⅰ 33

発表時刻 12:47

審査ジュリー 三宅 龍太郎

摘要

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会
第69回男子総合／第35回女子総合
10mエアライフル男女立射60発競技

10月13日(11：00 ～ 12：15)
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

Ⅱ 1
Ⅱ 2 河本 理桜 明治大学 98.4 102.1 100.7 101.3 99.3 101.1 602.9 31
Ⅱ 3 荻原 里夏 早稲田大学 99.7 99.8 97.1 100.4 98.6 98.6 594.2 22
Ⅱ 4 中川 友香梨 同志社大学 99.6 100.2 101.1 103.1 97.9 98.5 600.4 27
Ⅱ 5
Ⅱ 6 栗城 春奈 東海大学 95.4 97.3 100.4 101.6 99.2 96.7 590.6 22
Ⅱ 7 杉山 瑞季 早稲田大学 103.1 101.4 103.5 103.6 103.0 101.3 615.9 40
Ⅱ 8 森川 実紅 関西学院大学 97.1 96.4 100.5 101.3 102.2 98.6 596.1 25
Ⅱ 9 竹内 ひまり 法政大学 102.0 103.5 103.3 102.7 104.8 104.0 620.3 40
Ⅱ 10 松本 梨佳子 大阪大学 102.4 100.4 98.2 102.1 96.7 101.0 600.8 27
Ⅱ 11
Ⅱ 12 三木 愛織 甲南大学 94.7 97.6 96.0 97.6 98.0 97.2 581.1 16
Ⅱ 13 尾崎 ななみ 東洋大学 100.0 101.0 99.6 99.2 99.7 97.3 596.8 22
Ⅱ 14 饒平名 アリス 同志社大学 99.7 101.7 102.7 104.1 102.0 103.0 613.2 35
Ⅱ 15 新保 真珠 名城大学 100.3 101.9 101.8 102.0 103.5 99.5 609.0 30
Ⅱ 16 樋口 翠 慶應義塾大学 95.8 100.5 99.1 102.7 100.7 96.9 595.7 22
Ⅱ 17
Ⅱ 18 西 千里 日本大学 102.5 105.2 105.3 101.5 103.2 103.7 621.4 47
Ⅱ 19 後藤 真依 関西大学 102.3 101.3 102.6 101.4 102.0 100.6 610.2 34
Ⅱ 20 高山 奏羽 東北学院大学 102.1 100.1 103.0 101.4 102.4 103.4 612.4 33
Ⅱ 21 神村 彩実 中央大学 102.9 102.1 103.8 104.4 102.0 101.2 616.4 37
Ⅱ 22 鈴木 優奈 名古屋大学 71.3 80.9 78.7 84.4 85.0 88.8 489.1 4
Ⅱ 23
Ⅱ 24 松宮 沙也加 立命館大学 98.1 103.0 101.8 101.0 101.5 102.1 607.5 28
Ⅱ 25 荒木 万葉菜 青山学院大学 89.8 85.7 81.3 79.0 77.4 79.0 492.2 6
Ⅱ 26 渡部 奏乃音 明治大学 104.6 104.8 104.4 104.8 105.5 103.2 627.3 49
Ⅱ 27 村田 葉月 北海学園大学 90.7 92.6 88.8 91.5 83.0 90.4 537.0 6
Ⅱ 28 植木 文菜 立教大学 84.3 87.3 91.9 87.0 89.4 92.5 532.4 3
Ⅱ 29
Ⅱ 30 山本 優里 日本大学 101.7 102.9 101.1 99.8 101.6 101.2 608.3 32
Ⅱ 31 松末 柚花 関西学院大学 101.1 98.9 99.6 97.1 99.4 99.6 595.7 25
Ⅱ 32
Ⅱ 33

発表時刻 16:38

審査ジュリー 三宅 龍太郎

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会
第69回男子総合／第35回女子総合
10mエアライフル男女立射60発競技

10月13日(15：00 ～ 16：15)

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人



AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

Ⅲ 1
Ⅲ 2
Ⅲ 3
Ⅲ 4
Ⅲ 5
Ⅲ 6
Ⅲ 7
Ⅲ 8
Ⅲ 9
Ⅲ 10
Ⅲ 11
Ⅲ 12
Ⅲ 13
Ⅲ 14
Ⅲ 15
Ⅲ 16
Ⅲ 17 樋口 彩希 関西大学 97.0 99.2 97.2 97.5 101.7 97.1 589.7 20
Ⅲ 18 大島 千枝 北海道医療大学 103.3 104.6 101.7 103.5 102.9 105.1 621.1 46
Ⅲ 19 三好 愛佳理 明治大学 102.5 103.4 103.1 102.3 102.9 102.7 616.9 37
Ⅲ 20 金児 美唯菜 京都大学 94.9 97.6 100.2 98.1 101.7 100.1 592.6 23
Ⅲ 21 峰 風花 法政大学 101.6 100.4 101.5 101.7 99.0 100.8 605.0 32
Ⅲ 22
Ⅲ 23 野畑 伽奈 明治大学 104.9 100.4 102.5 103.2 100.6 102.3 613.9 36
Ⅲ 24 岡部 藍 早稲田大学 101.7 99.2 97.2 97.6 101.7 95.5 592.9 18
Ⅲ 25 加納 千聖 関西学院大学 93.9 96.3 99.7 98.8 98.0 93.0 579.7 16
Ⅲ 26 馬塲 澪 日本大学 99.7 98.2 101.0 101.1 102.0 99.7 601.7 31
Ⅲ 27 明山 美羽 四国大学 100.6 104.5 99.0 104.5 102.4 99.9 610.9 32
Ⅲ 28
Ⅲ 29 山森 月乃 同志社大学 101.6 102.1 103.2 102.4 103.0 103.0 615.3 39
Ⅲ 30 仲嵩 彩花 中央大学 101.1 100.4 101.6 99.5 97.6 96.3 596.5 20
Ⅲ 31 足立　瑞季 千葉大学 96.5 96.0 94.0 93.3 98.8 94.5 573.1 12
Ⅲ 32
Ⅲ 33

発表時刻 13:00

審査ジュリー 三宅 龍太郎

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会
第69回男子総合／第35回女子総合
10mエアライフル男女立射60発競技

10月14日(11：00 ～ 12：15)

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

Ⅳ 1
Ⅳ 2 高築 あずさ 早稲田大学 91.1 96.3 95.4 92.4 96.1 95.1 566.4 12
Ⅳ 3 林田 夏奈 中央大学 99.9 102.9 99.7 98.5 98.0 102.9 601.9 29
Ⅳ 4 岡 夏未 関西学院大学 95.2 94.6 94.5 95.6 95.7 94.8 570.4 10
Ⅳ 5
Ⅳ 6 和田 愛加里 東洋大学 102.7 101.1 103.5 104.3 103.5 101.8 616.9 38
Ⅳ 7 葛西 ののか 北海学園大学 98.4 95.3 98.4 95.8 98.6 93.4 579.9 18
Ⅳ 8 𠮷村 花香 日本大学 102.2 103.7 100.0 101.8 102.1 103.5 613.3 34
Ⅳ 9 石川 萌 立教大学 97.2 92.7 98.9 98.2 101.0 98.1 586.1 19
Ⅳ 10 𠮷田 菜留子 立命館大学 100.1 101.5 102.5 102.8 102.6 101.1 610.6 35
Ⅳ 11
Ⅳ 12 小森 優奈 名古屋大学 88.2 97.3 91.8 95.6 94.1 90.3 557.3 9
Ⅳ 13 新保 結希 慶應義塾大学 101.1 99.7 97.9 100.9 98.5 102.5 600.6 22
Ⅳ 14 森 愛夏 大阪大学 87.2 86.9 93.0 92.8 94.7 94.2 548.8 12
Ⅳ 15 葛尾 麻依 名城大学 95.3 97.9 97.5 97.1 102.4 99.2 589.4 26
Ⅳ 16 目羅 渚 同志社大学 103.8 101.2 103.8 102.1 101.7 103.3 615.9 38
Ⅳ 17
Ⅳ 18 小久保 綾華 早稲田大学 93.8 101.9 98.6 90.4 101.2 99.7 585.6 27 ※1
Ⅳ 19 近野 絵玲奈 青山学院大学 95.7 95.2 99.8 93.7 92.5 91.9 568.8 9
Ⅳ 20 遠藤 くるみ 関西学院大学 97.7 95.9 98.1 91.4 100.3 99.3 582.7 18
Ⅳ 21 泉舘 玲香 明治大学 101.8 103.2 104.2 103.5 103.2 105.1 621.0 42
Ⅳ 22 田中 日菜子 甲南大学 95.9 100.3 101.2 101.3 100.5 96.8 596.0 16
Ⅳ 23
Ⅳ 24 有水 萌子 法政大学 103.3 102.2 102.1 102.2 103.1 102.4 615.3 34
Ⅳ 25 實川 佳那 東海大学 100.4 100.5 101.9 102.3 101.3 99.8 606.2 30
Ⅳ 26 佐々木 梨乃 関西大学 101.9 98.3 102.4 101.0 103.4 101.5 608.5 36
Ⅳ 27 鈴木 陽蘭 東北学院大学 98.7 97.4 103.3 99.9 101.5 97.1 597.9 26
Ⅳ 28 須永 采奈 中央大学 99.9 103.1 103.1 104.9 99.8 103.4 614.2 39
Ⅳ 29
Ⅳ 30 神田 笑里 早稲田大学 94.7 99.6 100.6 97.9 94.5 98.6 585.9 20
Ⅳ 31 田中 那海 関西大学 100.1 96.1 98.0 97.9 101.7 103.7 597.5 28
Ⅳ 32
Ⅳ 33

発表時刻 16:56

 
審査ジュリー 三宅 龍太郎

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会
第69回男子総合／第35回女子総合
10mエアライフル男女立射60発競技

10月14日(15：00 ～ 16：15)

摘要
※1 GTR6.11.6.1 37発目的外

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

Ⅴ 1
Ⅴ 2
Ⅴ 3 栗林 悠那 関西大学 99.2 93.7 101.4 97.6 100.1 95.8 587.8 21
Ⅴ 4 中島 依澄 早稲田大学 99.8 100.2 98.7 96.1 101.2 99.4 595.4 21
Ⅴ 5
Ⅴ 6 藤内 美羽 青山学院大学 98.9 95.6 98.8 96.8 95.6 93.5 579.2 19
Ⅴ 7 田中 咲良 関西学院大学 97.3 97.1 100.4 98.8 101.2 97.5 592.3 23
Ⅴ 8 荒山 未羽 法政大学 103.4 99.9 100.9 102.9 98.4 99.4 604.9 30
Ⅴ 9 森川 真緒 甲南大学 96.8 98.0 99.6 96.8 95.2 102.4 588.8 23
Ⅴ 10 窪園 明純 立教大学 93.3 95.0 97.1 97.4 93.8 100.2 576.8 17
Ⅴ 11
Ⅴ 12 高木 葵 中央大学 102.9 97.9 102.6 103.4 103.0 104.0 613.8 38
Ⅴ 13 平野 真歩 同志社大学 102.7 101.4 103.8 104.4 103.5 103.4 619.2 37
Ⅴ 14 吉田 葵 北海学園大学 93.0 93.9 97.7 94.9 97.8 98.6 575.9 21
Ⅴ 15 堀之内 愛 日本大学 103.3 102.2 106.4 104.1 104.6 103.8 624.4 46
Ⅴ 16 松本 爽花 名古屋大学 90.3 88.1 96.3 88.8 90.6 90.2 544.3 8
Ⅴ 17
Ⅴ 18 多田 桃香 東海大学 95.6 98.7 100.0 97.2 99.6 98.5 589.6 18
Ⅴ 19 木村 美湧 大阪大学 90.9 90.3 91.3 91.0 92.9 93.1 549.5 9
Ⅴ 20 三浦 莉桜 明治大学 101.1 102.4 103.1 104.8 102.9 103.5 617.8 40
Ⅴ 21 旭 夏希 関西大学 101.1 101.2 103.0 100.2 103.0 98.9 607.4 34
Ⅴ 22 紙田 梨華子 早稲田大学 100.6 103.2 101.9 102.3 101.0 103.1 612.1 35
Ⅴ 23
Ⅴ 24 中村 優華 名城大学 97.4 101.5 101.7 101.3 101.1 99.1 602.1 28
Ⅴ 25 菅 彩花 慶應義塾大学 99.2 98.3 101.5 99.9 97.7 102.1 598.7 32
Ⅴ 26 田邉 伶奈 立命館大学 102.9 102.8 104.3 103.3 103.4 101.7 618.4 42
Ⅴ 27 喜納 夕莉 東洋大学 104.2 103.2 100.0 101.6 100.7 103.1 612.8 36
Ⅴ 28 須貝 美悠 東北学院大学 99.3 90.2 96.5 94.5 98.7 95.1 574.3 19
Ⅴ 29
Ⅴ 30 堀 彩夏 京都産業大学 98.5 95.2 100.9 100.3 97.2 100.9 593.0 21
Ⅴ 31 永田 万由 名城大学 99.6 97.1 100.3 102.9 97.0 99.4 596.3 26
Ⅴ 32 蜂須賀 幸音 防衛大学校 94.9 98.0 95.3 92.9 90.3 95.8 567.2 16
Ⅴ 33

発表時刻 15:17

審査ジュリー 三宅 龍太郎

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会
第69回男子総合／第35回女子総合
10mエアライフル男女立射60発競技

10月15日(13：00 ～ 14：15)
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

Ⅵ 1
Ⅵ 2
Ⅵ 3
Ⅵ 4
Ⅵ 5
Ⅵ 6
Ⅵ 7
Ⅵ 8
Ⅵ 9
Ⅵ 10
Ⅵ 11
Ⅵ 12
Ⅵ 13
Ⅵ 14
Ⅵ 15
Ⅵ 16
Ⅵ 17
Ⅵ 18 赤坂 美穂 北海道大学 97.4 95.6 99.8 97.3 97.7 84.7 572.5 16 ※1
Ⅵ 19 山本 麻綾 明治大学 101.3 103.6 102.9 98.3 99.0 101.0 606.1 33
Ⅵ 20 泉 摩阿 愛媛大学 96.4 99.9 99.2 94.7 99.5 96.7 586.4 22
Ⅵ 21 遊部 眞子 日本大学 101.9 103.7 101.1 102.1 104.4 102.1 615.3 36
Ⅵ 22 安井 理子 同志社大学 95.2 95.5 94.2 97.9 98.0 91.2 572.0 12
Ⅵ 23
Ⅵ 24 尾原 里彩 慶應義塾大学 95.0 99.1 98.9 99.8 97.3 100.5 590.6 21
Ⅵ 25 浅利 弥由 中央大学 101.4 97.4 101.4 104.2 102.0 100.2 606.6 29
Ⅵ 26 山﨑 夏子 東洋大学 101.7 102.0 101.0 103.8 101.4 102.6 612.5 33
Ⅵ 27 神下 茉衣 早稲田大学 99.4 99.0 96.5 98.3 98.9 97.7 589.8 16
Ⅵ 28 岩川 歩希 関西大学 100.3 103.2 101.5 102.3 100.9 100.6 608.8 32
Ⅵ 29
Ⅵ 30 金山 ゆいな 日本大学工学部 99.1 98.7 97.9 100.1 98.6 96.7 591.1 16
Ⅵ 31 髙橋 智 関西学院大学 87.3 95.3 98.7 88.9 97.4 94.4 562.0 15
Ⅵ 32
Ⅵ 33
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AR60MW

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

Ⅶ 1
Ⅶ 2
Ⅶ 3
Ⅶ 4
Ⅶ 5
Ⅶ 6
Ⅶ 7
Ⅶ 8
Ⅶ 9
Ⅶ 10
Ⅶ 11
Ⅶ 12
Ⅶ 13
Ⅶ 14
Ⅶ 15
Ⅶ 16
Ⅶ 17
Ⅶ 18
Ⅶ 19
Ⅶ 20
Ⅶ 21
Ⅶ 22
Ⅶ 23
Ⅶ 24 成瀬 あおい 愛知工業大学 102.5 100.1 102.9 102.9 102.8 101.4 612.6 39
Ⅶ 25 小幡 天音 中央大学 99.5 99.3 101.9 102.0 98.5 102.1 603.3 30
Ⅶ 26 近藤 麻耶 同志社大学 98.5 101.3 99.5 98.2 96.4 95.1 589.0 16
Ⅶ 27 松尾 美歩 東洋大学 98.0 100.0 97.0 99.1 97.0 97.8 588.9 21
Ⅶ 28 阿部 実莉 関西大学 97.4 98.2 95.9 98.5 96.3 97.7 584.0 17
Ⅶ 29
Ⅶ 30 橋本 人美 早稲田大学 100.7 102.2 104.3 103.3 101.9 98.8 611.2 41
Ⅶ 31 久保 衣里奈 関西学院大学 93.8 96.6 97.7 100.6 97.1 96.2 582.0 20
Ⅶ 32 川村 直緒美 慶應義塾大学 94.1 93.3 91.6 91.9 92.7 92.1 555.7 7
Ⅶ 33
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 Ⅰ 9 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 105.8 104.3 103.5 103.6 105.8 105.2 628.2 47 大会新
2 Ⅱ 26 渡部 奏乃音 明治大学 104.6 104.8 104.4 104.8 105.5 103.2 627.3 49
3 Ⅴ 15 堀之内 愛 日本大学 103.3 102.2 106.4 104.1 104.6 103.8 624.4 46
4 Ⅱ 18 西 千里 日本大学 102.5 105.2 105.3 101.5 103.2 103.7 621.4 47
5 Ⅲ 18 大島 千枝 北海道医療大学 103.3 104.6 101.7 103.5 102.9 105.1 621.1 46
6 Ⅳ 21 泉舘 玲香 明治大学 101.8 103.2 104.2 103.5 103.2 105.1 621.0 42
7 Ⅱ 9 竹内 ひまり 法政大学 102.0 103.5 103.3 102.7 104.8 104.0 620.3 40
8 Ⅴ 13 平野 真歩 同志社大学 102.7 101.4 103.8 104.4 103.5 103.4 619.2 37
9 Ⅴ 26 田邉 伶奈 立命館大学 102.9 102.8 104.3 103.3 103.4 101.7 618.4 42
10 Ⅴ 20 三浦 莉桜 明治大学 101.1 102.4 103.1 104.8 102.9 103.5 617.8 40
11 Ⅲ 19 三好 愛佳理 明治大学 102.5 103.4 103.1 102.3 102.9 102.7 616.9 37 S6=102.7
12 Ⅳ 6 和田 愛加里 東洋大学 102.7 101.1 103.5 104.3 103.5 101.8 616.9 38 S6=101.8
13 Ⅱ 21 神村 彩実 中央大学 102.9 102.1 103.8 104.4 102.0 101.2 616.4 37
14 Ⅰ 19 岡本 好未 同志社大学 103.1 102.9 102.1 102.4 103.6 101.9 616.0 39
15 Ⅳ 16 目羅 渚 同志社大学 103.8 101.2 103.8 102.1 101.7 103.3 615.9 38 S6=103.3
16 Ⅱ 7 杉山 瑞季 早稲田大学 103.1 101.4 103.5 103.6 103.0 101.3 615.9 40 S6=101.3
17 Ⅲ 29 山森 月乃 同志社大学 101.6 102.1 103.2 102.4 103.0 103.0 615.3 39 S6=103.0
18 Ⅳ 24 有水 萌子 法政大学 103.3 102.2 102.1 102.2 103.1 102.4 615.3 34 S6=102.4
19 Ⅵ 21 遊部 眞子 日本大学 101.9 103.7 101.1 102.1 104.4 102.1 615.3 36 S6=102.1
20 Ⅰ 10 小倉 英紅 立命館大学 102.6 100.1 103.0 105.0 101.2 102.7 614.6 39
21 Ⅳ 28 須永 采奈 中央大学 99.9 103.1 103.1 104.9 99.8 103.4 614.2 39
22 Ⅲ 23 野畑 伽奈 明治大学 104.9 100.4 102.5 103.2 100.6 102.3 613.9 36
23 Ⅴ 12 高木 葵 中央大学 102.9 97.9 102.6 103.4 103.0 104.0 613.8 38
24 Ⅳ 8 𠮷村 花香 日本大学 102.2 103.7 100.0 101.8 102.1 103.5 613.3 34
25 Ⅱ 14 饒平名 アリス 同志社大学 99.7 101.7 102.7 104.1 102.0 103.0 613.2 35
26 Ⅴ 27 喜納 夕莉 東洋大学 104.2 103.2 100.0 101.6 100.7 103.1 612.8 36
27 Ⅶ 24 成瀬 あおい 愛知工業大学 102.5 100.1 102.9 102.9 102.8 101.4 612.6 39
28 Ⅵ 26 山﨑 夏子 東洋大学 101.7 102.0 101.0 103.8 101.4 102.6 612.5 33
29 Ⅱ 20 高山 奏羽 東北学院大学 102.1 100.1 103.0 101.4 102.4 103.4 612.4 33
30 Ⅴ 22 紙田 梨華子 早稲田大学 100.6 103.2 101.9 102.3 101.0 103.1 612.1 35
31 Ⅰ 28 柳澤 灯 日本大学 98.5 102.7 103.0 100.0 103.9 103.1 611.2 33 S6=103.1
32 Ⅶ 30 橋本 人美 早稲田大学 100.7 102.2 104.3 103.3 101.9 98.8 611.2 41 S6=98.8
33 Ⅲ 27 明山 美羽 四国大学 100.6 104.5 99.0 104.5 102.4 99.9 610.9 32
34 Ⅳ 10 𠮷田 菜留子 立命館大学 100.1 101.5 102.5 102.8 102.6 101.1 610.6 35
35 Ⅱ 19 後藤 真依 関西大学 102.3 101.3 102.6 101.4 102.0 100.6 610.2 34
36 Ⅱ 15 新保 真珠 名城大学 100.3 101.9 101.8 102.0 103.5 99.5 609.0 30
37 Ⅵ 28 岩川 歩希 関西大学 100.3 103.2 101.5 102.3 100.9 100.6 608.8 32
38 Ⅳ 26 佐々木 梨乃 関西大学 101.9 98.3 102.4 101.0 103.4 101.5 608.5 36
39 Ⅱ 30 山本 優里 日本大学 101.7 102.9 101.1 99.8 101.6 101.2 608.3 32
40 Ⅱ 24 松宮 沙也加 立命館大学 98.1 103.0 101.8 101.0 101.5 102.1 607.5 28
41 Ⅴ 21 旭 夏希 関西大学 101.1 101.2 103.0 100.2 103.0 98.9 607.4 34
42 Ⅵ 25 浅利 弥由 中央大学 101.4 97.4 101.4 104.2 102.0 100.2 606.6 29
43 Ⅰ 25 安岡 絵美子 中央大学 100.9 103.1 100.1 100.1 101.1 101.2 606.5 26
44 Ⅳ 25 實川 佳那 東海大学 100.4 100.5 101.9 102.3 101.3 99.8 606.2 30
45 Ⅵ 19 山本 麻綾 明治大学 101.3 103.6 102.9 98.3 99.0 101.0 606.1 33
46 Ⅲ 21 峰 風花 法政大学 101.6 100.4 101.5 101.7 99.0 100.8 605.0 32
47 Ⅴ 8 荒山 未羽 法政大学 103.4 99.9 100.9 102.9 98.4 99.4 604.9 30
48 Ⅶ 25 小幡 天音 中央大学 99.5 99.3 101.9 102.0 98.5 102.1 603.3 30
49 Ⅱ 2 河本 理桜 明治大学 98.4 102.1 100.7 101.3 99.3 101.1 602.9 31
50 Ⅰ 16 木村 美優 京都外国語大学 97.8 103.1 99.6 101.0 101.6 99.6 602.7 32
51 Ⅴ 24 中村 優華 名城大学 97.4 101.5 101.7 101.3 101.1 99.1 602.1 28
52 Ⅳ 3 林田 夏奈 中央大学 99.9 102.9 99.7 98.5 98.0 102.9 601.9 29
53 Ⅲ 26 馬塲 澪 日本大学 99.7 98.2 101.0 101.1 102.0 99.7 601.7 31
54 Ⅱ 10 松本 梨佳子 大阪大学 102.4 100.4 98.2 102.1 96.7 101.0 600.8 27
55 Ⅳ 13 新保 結希 慶應義塾大学 101.1 99.7 97.9 100.9 98.5 102.5 600.6 22
56 Ⅱ 4 中川 友香梨 同志社大学 99.6 100.2 101.1 103.1 97.9 98.5 600.4 27
57 Ⅰ 13 山﨑 葉月 四国大学 99.8 98.0 99.4 100.3 103.4 99.0 599.9 26
58 Ⅰ 15 山田 美織 日本大学 97.5 101.2 101.3 98.4 99.8 101.5 599.7 25
59 Ⅰ 6 陶山 絹香 早稲田大学 98.9 97.6 99.4 101.8 98.6 102.4 598.7 28 S6=102.4
60 Ⅴ 25 菅 彩花 慶應義塾大学 99.2 98.3 101.5 99.9 97.7 102.1 598.7 32 S6=102.1
61 Ⅳ 27 鈴木 陽蘭 東北学院大学 98.7 97.4 103.3 99.9 101.5 97.1 597.9 26
62 Ⅳ 31 田中 那海 関西大学 100.1 96.1 98.0 97.9 101.7 103.7 597.5 28
63 Ⅰ 14 高並 華鈴 関西大学 100.5 100.8 99.6 98.5 98.6 99.0 597.0 21
64 Ⅱ 13 尾崎 ななみ 東洋大学 100.0 101.0 99.6 99.2 99.7 97.3 596.8 22
65 Ⅲ 30 仲嵩 彩花 中央大学 101.1 100.4 101.6 99.5 97.6 96.3 596.5 20
66 Ⅴ 31 永田 万由 名城大学 99.6 97.1 100.3 102.9 97.0 99.4 596.3 26
67 Ⅱ 8 森川 実紅 関西学院大学 97.1 96.4 100.5 101.3 102.2 98.6 596.1 25
68 Ⅳ 22 田中 日菜子 甲南大学 95.9 100.3 101.2 101.3 100.5 96.8 596.0 16

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会
第69回男子総合／第35回女子総合

日時：令和4年10月13日(木)～10月16日(日)
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟 関西支部 中部支部 九州支部
10mエアライフル女子立射60発競技 個人順位表
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69 Ⅱ 31 松末 柚花 関西学院大学 101.1 98.9 99.6 97.1 99.4 99.6 595.7 25 S6=99.6
70 Ⅱ 16 樋口 翠 慶應義塾大学 95.8 100.5 99.1 102.7 100.7 96.9 595.7 22 S6=96.9
71 Ⅴ 4 中島 依澄 早稲田大学 99.8 100.2 98.7 96.1 101.2 99.4 595.4 21
72 Ⅰ 20 髙田 愛夏 明治大学 97.7 99.2 99.6 98.0 99.4 100.4 594.3 23
73 Ⅱ 3 荻原 里夏 早稲田大学 99.7 99.8 97.1 100.4 98.6 98.6 594.2 22
74 Ⅴ 30 堀 彩夏 京都産業大学 98.5 95.2 100.9 100.3 97.2 100.9 593.0 21
75 Ⅲ 24 岡部 藍 早稲田大学 101.7 99.2 97.2 97.6 101.7 95.5 592.9 18
76 Ⅲ 20 金児 美唯菜 京都大学 94.9 97.6 100.2 98.1 101.7 100.1 592.6 23
77 Ⅴ 7 田中 咲良 関西学院大学 97.3 97.1 100.4 98.8 101.2 97.5 592.3 23
78 Ⅵ 30 金山 ゆいな 日本大学工学部 99.1 98.7 97.9 100.1 98.6 96.7 591.1 16
79 Ⅵ 24 尾原 里彩 慶應義塾大学 95.0 99.1 98.9 99.8 97.3 100.5 590.6 21 S6=100.5
80 Ⅱ 6 栗城 春奈 東海大学 95.4 97.3 100.4 101.6 99.2 96.7 590.6 22 S6=96.7
81 Ⅵ 27 神下 茉衣 早稲田大学 99.4 99.0 96.5 98.3 98.9 97.7 589.8 16
82 Ⅲ 17 樋口 彩希 関西大学 97.0 99.2 97.2 97.5 101.7 97.1 589.7 20
83 Ⅴ 18 多田 桃香 東海大学 95.6 98.7 100.0 97.2 99.6 98.5 589.6 18 S6=98.5
84 Ⅰ 21 小林 加奈 慶應義塾大学 99.2 96.5 97.7 100.8 97.8 97.6 589.6 24 S6=97.6
85 Ⅳ 15 葛尾 麻依 名城大学 95.3 97.9 97.5 97.1 102.4 99.2 589.4 26
86 Ⅶ 26 近藤 麻耶 同志社大学 98.5 101.3 99.5 98.2 96.4 95.1 589.0 16
87 Ⅶ 27 松尾 美歩 東洋大学 98.0 100.0 97.0 99.1 97.0 97.8 588.9 21
88 Ⅴ 9 森川 真緒 甲南大学 96.8 98.0 99.6 96.8 95.2 102.4 588.8 23
89 Ⅴ 3 栗林 悠那 関西大学 99.2 93.7 101.4 97.6 100.1 95.8 587.8 21
90 Ⅵ 20 泉 摩阿 愛媛大学 96.4 99.9 99.2 94.7 99.5 96.7 586.4 22
91 Ⅳ 9 石川 萌 立教大学 97.2 92.7 98.9 98.2 101.0 98.1 586.1 19
92 Ⅳ 30 神田 笑里 早稲田大学 94.7 99.6 100.6 97.9 94.5 98.6 585.9 20
93 Ⅳ 18 小久保 綾華 早稲田大学 93.8 101.9 98.6 90.4 101.2 99.7 585.6 27 ※1
94 Ⅶ 28 阿部 実莉 関西大学 97.4 98.2 95.9 98.5 96.3 97.7 584.0 17
95 Ⅰ 18 田端 みのり 明治大学 97.3 96.4 93.5 97.9 99.0 99.8 583.9 22
96 Ⅳ 20 遠藤 くるみ 関西学院大学 97.7 95.9 98.1 91.4 100.3 99.3 582.7 18
97 Ⅶ 31 久保 衣里奈 関西学院大学 93.8 96.6 97.7 100.6 97.1 96.2 582.0 20
98 Ⅰ 12 福田 珠妃 慶應義塾大学 97.2 96.2 93.3 95.5 98.3 101.0 581.5 18
99 Ⅱ 12 三木 愛織 甲南大学 94.7 97.6 96.0 97.6 98.0 97.2 581.1 16
100 Ⅰ 4 重村 桜 法政大学 96.3 97.7 97.2 94.2 95.4 100.2 581.0 21
101 Ⅰ 24 𠮷川 千優 名古屋大学 95.8 95.7 97.8 98.4 96.7 95.5 579.9 15 S6=95.5
102 Ⅳ 7 葛西 ののか 北海学園大学 98.4 95.3 98.4 95.8 98.6 93.4 579.9 18 S6=93.4
103 Ⅲ 25 加納 千聖 関西学院大学 93.9 96.3 99.7 98.8 98.0 93.0 579.7 16
104 Ⅴ 6 藤内 美羽 青山学院大学 98.9 95.6 98.8 96.8 95.6 93.5 579.2 19
105 Ⅰ 3 三村 愛依 慶應義塾大学 98.5 98.7 98.7 99.0 95.3 87.3 577.5 20
106 Ⅴ 10 窪園 明純 立教大学 93.3 95.0 97.1 97.4 93.8 100.2 576.8 17
107 Ⅴ 14 吉田 葵 北海学園大学 93.0 93.9 97.7 94.9 97.8 98.6 575.9 21
108 Ⅰ 26 匂梅 穂香 京都産業大学 96.4 94.3 101.3 97.3 96.3 88.9 574.5 16
109 Ⅴ 28 須貝 美悠 東北学院大学 99.3 90.2 96.5 94.5 98.7 95.1 574.3 19
110 Ⅲ 31 足立　瑞季 千葉大学 96.5 96.0 94.0 93.3 98.8 94.5 573.1 12
111 Ⅵ 18 赤坂 美穂 北海道大学 97.4 95.6 99.8 97.3 97.7 84.7 572.5 16 ※2
112 Ⅵ 22 安井 理子 同志社大学 95.2 95.5 94.2 97.9 98.0 91.2 572.0 12
113 Ⅰ 7 内藤 夕華子 関西学院大学 93.1 95.4 96.3 97.0 94.6 95.5 571.9 9
114 Ⅳ 4 岡 夏未 関西学院大学 95.2 94.6 94.5 95.6 95.7 94.8 570.4 10
115 Ⅳ 19 近野 絵玲奈 青山学院大学 95.7 95.2 99.8 93.7 92.5 91.9 568.8 9
116 Ⅴ 32 蜂須賀 幸音 防衛大学校 94.9 98.0 95.3 92.9 90.3 95.8 567.2 16
117 Ⅳ 2 高築 あずさ 早稲田大学 91.1 96.3 95.4 92.4 96.1 95.1 566.4 12
118 Ⅵ 31 髙橋 智 関西学院大学 87.3 95.3 98.7 88.9 97.4 94.4 562.0 15
119 Ⅳ 12 小森 優奈 名古屋大学 88.2 97.3 91.8 95.6 94.1 90.3 557.3 9
120 Ⅶ 32 川村 直緒美 慶應義塾大学 94.1 93.3 91.6 91.9 92.7 92.1 555.7 7
121 Ⅴ 19 木村 美湧 大阪大学 90.9 90.3 91.3 91.0 92.9 93.1 549.5 9
122 Ⅳ 14 森 愛夏 大阪大学 87.2 86.9 93.0 92.8 94.7 94.2 548.8 12
123 Ⅴ 16 松本 爽花 名古屋大学 90.3 88.1 96.3 88.8 90.6 90.2 544.3 8
124 Ⅱ 27 村田 葉月 北海学園大学 90.7 92.6 88.8 91.5 83.0 90.4 537.0 6
125 Ⅱ 28 植木 文菜 立教大学 84.3 87.3 91.9 87.0 89.4 92.5 532.4 3
126 Ⅱ 25 荒木 万葉菜 青山学院大学 89.8 85.7 81.3 79.0 77.4 79.0 492.2 6
127 Ⅱ 22 鈴木 優奈 名古屋大学 71.3 80.9 78.7 84.4 85.0 88.8 489.1 4

Ⅰ 8 野畑 美咲 明治大学 DNS
摘要

※1 GTR6.11.6.1 37発目的外 ※2 GTR6.11.2.2 60発目暴発

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人



AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 26 渡部 奏乃音 104.6 104.8 104.4 104.8 105.5 103.2 627.3 49
Ⅳ 21 泉舘 玲香 101.8 103.2 104.2 103.5 103.2 105.1 621.0 42
Ⅴ 20 三浦 莉桜 101.1 102.4 103.1 104.8 102.9 103.5 617.8 40

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 18 西 千里 102.5 105.2 105.3 101.5 103.2 103.7 621.4 47
Ⅳ 8 𠮷村 花香 102.2 103.7 100.0 101.8 102.1 103.5 613.3 34
Ⅴ 15 堀之内 愛 103.3 102.2 106.4 104.1 104.6 103.8 624.4 46

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 14 饒平名 アリス 99.7 101.7 102.7 104.1 102.0 103.0 613.2 35
Ⅳ 16 目羅 渚 103.8 101.2 103.8 102.1 101.7 103.3 615.9 38
Ⅴ 13 平野 真歩 102.7 101.4 103.8 104.4 103.5 103.4 619.2 37

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 21 神村 彩実 102.9 102.1 103.8 104.4 102.0 101.2 616.4 37
Ⅳ 28 須永 采奈 99.9 103.1 103.1 104.9 99.8 103.4 614.2 39
Ⅴ 12 高木 葵 102.9 97.9 102.6 103.4 103.0 104.0 613.8 38

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 9 竹内 ひまり 102.0 103.5 103.3 102.7 104.8 104.0 620.3 40
Ⅳ 24 有水 萌子 103.3 102.2 102.1 102.2 103.1 102.4 615.3 34
Ⅴ 8 荒山 未羽 103.4 99.9 100.9 102.9 98.4 99.4 604.9 30

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 24 松宮 沙也加 98.1 103.0 101.8 101.0 101.5 102.1 607.5 28
Ⅳ 10 𠮷田 菜留子 100.1 101.5 102.5 102.8 102.6 101.1 610.6 35
Ⅴ 26 田邉 伶奈 102.9 102.8 104.3 103.3 103.4 101.7 618.4 42

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅳ 6 和田 愛加里 102.7 101.1 103.5 104.3 103.5 101.8 616.9 38
Ⅴ 27 喜納 夕莉 104.2 103.2 100.0 101.6 100.7 103.1 612.8 36
Ⅱ 13 尾崎 ななみ 100.0 101.0 99.6 99.2 99.7 97.3 596.8 22

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 19 後藤 真依 102.3 101.3 102.6 101.4 102.0 100.6 610.2 34
Ⅳ 26 佐々木 梨乃 101.9 98.3 102.4 101.0 103.4 101.5 608.5 36
Ⅴ 21 旭 夏希 101.1 101.2 103.0 100.2 103.0 98.9 607.4 34

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 7 杉山 瑞季 103.1 101.4 103.5 103.6 103.0 101.3 615.9 40
Ⅳ 18 小久保 綾華 93.8 101.9 98.6 90.4 101.2 99.7 585.6 27
Ⅴ 22 紙田 梨華子 100.6 103.2 101.9 102.3 101.0 103.1 612.1 35

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅳ 15 葛尾 麻依 95.3 97.9 97.5 97.1 102.4 99.2 589.4 26
Ⅱ 15 新保 真珠 100.3 101.9 101.8 102.0 103.5 99.5 609.0 30
Ⅴ 24 中村 優華 97.4 101.5 101.7 101.3 101.1 99.1 602.1 28

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 16 樋口 翠 95.8 100.5 99.1 102.7 100.7 96.9 595.7 22
Ⅳ 13 新保 結希 101.1 99.7 97.9 100.9 98.5 102.5 600.6 22
Ⅴ 25 菅 彩花 99.2 98.3 101.5 99.9 97.7 102.1 598.7 32

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 6 栗城 春奈 95.4 97.3 100.4 101.6 99.2 96.7 590.6 22
Ⅳ 25 實川 佳那 100.4 100.5 101.9 102.3 101.3 99.8 606.2 30
Ⅴ 18 多田 桃香 95.6 98.7 100.0 97.2 99.6 98.5 589.6 18

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 20 高山 奏羽 102.1 100.1 103.0 101.4 102.4 103.4 612.4 33
Ⅳ 27 鈴木 陽蘭 98.7 97.4 103.3 99.9 101.5 97.1 597.9 26
Ⅴ 28 須貝 美悠 99.3 90.2 96.5 94.5 98.7 95.1 574.3 19

＜ ＞ 14 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 8 森川 実紅 97.1 96.4 100.5 101.3 102.2 98.6 596.1 25
Ⅳ 20 遠藤 くるみ 97.7 95.9 98.1 91.4 100.3 99.3 582.7 18
Ⅴ 7 田中 咲良 97.3 97.1 100.4 98.8 101.2 97.5 592.3 23

＜ ＞ 15 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 12 三木 愛織 94.7 97.6 96.0 97.6 98.0 97.2 581.1 16
Ⅳ 22 田中 日菜子 95.9 100.3 101.2 101.3 100.5 96.8 596.0 16
Ⅴ 9 森川 真緒 96.8 98.0 99.6 96.8 95.2 102.4 588.8 23

＜ ＞ 16 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 10 松本 梨佳子 102.4 100.4 98.2 102.1 96.7 101.0 600.8 27
Ⅳ 14 森 愛夏 87.2 86.9 93.0 92.8 94.7 94.2 548.8 12
Ⅴ 19 木村 美湧 90.9 90.3 91.3 91.0 92.9 93.1 549.5 9

＜ ＞ 17 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅳ 9 石川 萌 97.2 92.7 98.9 98.2 101.0 98.1 586.1 19
Ⅴ 10 窪園 明純 93.3 95.0 97.1 97.4 93.8 100.2 576.8 17
Ⅱ 28 植木 文菜 84.3 87.3 91.9 87.0 89.4 92.5 532.4 3

＜ ＞ 18 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 27 村田 葉月 90.7 92.6 88.8 91.5 83.0 90.4 537.0 6
Ⅳ 7 葛西 ののか 98.4 95.3 98.4 95.8 98.6 93.4 579.9 18
Ⅴ 14 吉田 葵 93.0 93.9 97.7 94.9 97.8 98.6 575.9 21

＜ ＞ 19 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅱ 25 藤内 美羽 98.9 95.6 98.8 96.8 95.6 93.5 579.2 19
Ⅳ 19 近野 絵玲奈 95.7 95.2 99.8 93.7 92.5 91.9 568.8 9
Ⅴ 6 荒木 万葉菜 89.8 85.7 81.3 79.0 77.4 79.0 492.2 6

＜ ＞ 20 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

Ⅳ 15 葛尾 麻依 95.3 97.9 97.5 97.1 102.4 99.2 589.4 26
Ⅳ 12 小森 優奈 88.2 97.3 91.8 95.6 94.1 90.3 557.3 9
Ⅴ 16 松本 爽花 90.3 88.1 96.3 88.8 90.6 90.2 544.3 8

大阪大学

1699.1

立教大学

1695.3

北海道学園大学

1692.8

青山学院大学

1640.2

名古屋大学

1590.7

1765.9

名城大学

1800.5

慶應義塾大学

1795.0

東海大学

1786.4

東北学院大学

1784.6

関西学院大学

1771.1

甲南大学

1813.6

中央大学

1844.4

法政大学

1840.5

立命館大学

1836.5

東洋大学

1826.5

関西大学

1826.1

早稲田大学

1848.3

2022年 全日本学生スポーツ射撃選手権大会
第69回男子総合／第35回女子総合

日時：令和4年10月13日(木)～10月16日(日)
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟 関西支部 中部支部 九州支部
10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

明治大学

1866.1

日本大学

1859.1

同志社大学

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人



AR60M

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 G 堀之内 愛 日本大学 51.3 103.5 123.8 144.4 165.0 185.3 205.8 226.7 246.7 246.7

51.3 52.2 20.3 20.6 20.6 20.3 20.5 20.9 20.0

2 H 平野 真歩 同志社大学 51.1 103.4 123.0 143.4 163.8 183.5 204.9 225.8 246.2 246.2

51.1 52.3 19.6 20.4 20.4 19.7 21.4 20.9 20.4

3 A 渡部 奏乃音 明治大学 51.9 103.5 122.9 143.8 165.1 184.4 204.4 224.3 224.3

51.9 51.6 19.4 20.9 21.3 19.3 20.0 19.9

4 F 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 52.3 102.6 123.1 143.4 163.6 183.8 203.7 203.7

52.3 50.3 20.5 20.3 20.2 20.2 19.9

5 D 西 千里 日本大学 50.0 102.3 122.3 141.8 162.2 183.3 183.3

50.0 52.3 20.0 19.5 20.4 21.1

6 C 竹内 ひまり 法政大学 50.5 101.3 121.7 142.0 161.5 161.5

50.5 50.8 20.4 20.3 19.5

7 E 泉舘 玲香 明治大学 50.5 101.4 121.6 141.3 141.3

50.5 50.9 20.2 19.7

8 B 大島 千枝 北海道医療大学 48.0 97.9 117.6 117.6

48.0 49.9 19.7

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 松末 柚花 本部公認審判員 柴原 魁人


